
 

 

UCHWAŁA NR IX/85/19 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kolonowskie 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/65/03 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kolonowskie, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rafał Kupke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3688



Załącznik 

 do uchwały nr IX/85/19 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 5 listopada 2019 r. 

 

Załącznik nr 2 

do Statutu Gminy Kolonowskie 

 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolonowskiem. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kolonowskiem. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Wielkie – Kolonowskie 3 im. Jana Pawła II. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Małe – Spórok im. św. Jacka. 

5. Publiczne Przedszkole w Kolonowskiem. 

6. Publiczne Przedszkole w Staniszczach Wielkich. 

7. Biblioteka i Centrum Kultury w Kolonowskiem. 

8. Kanalizacja Gminy Kolonowskie „KGK” Spółka z o.o. w Kolonowskiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3688


		2019-12-03T14:06:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




